
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.75.2022 
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2022 r. 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 211-212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583. 655 i 1079) oraz § 16 pkt 7 uchwały Nr XXXIV/247/2021 Rady Gminy Płużnica z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2022 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIV/247/2021 Rady Gminy 
Płużnica z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2022 r. zmienionym: 

- zarządzeniem Nr OA.0050.6.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26.01.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.8.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 01.02.2022 r., 

- uchwałą Nr XXXV/263/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 14.02.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.14.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 24.02.2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVI/273/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 21.03.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.22.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30.03.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.40.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 21.04.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.42.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 25.04.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.52.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 05.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.55.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 10.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.60.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 17.05.2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVII/286/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 27.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.65.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.69.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 20 czerwca 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVIII/296/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 czerwca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr OA.0050.72.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 czerwca 2022 r.   
wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    -40.724.901,01 zł  
zastępuje się kwotą        -40.727.176,01 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       -30.211.147,25 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      -10.516.028,76 zł, 
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 1 do zarządzenia; 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    -43.871.010,21 zł 
zastępuje się kwotą        -43.873.285,21 zł 
w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie       -31.022.554,96 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CC1EB3-A929-40E8-A2B5-6A8A2521E300. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie      -12.850.730,25 zł, 
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 2 do zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      -3.146.109,20 zł 
pozostaje bez zmian. 

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” zmienia się 
w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3 do zarządzenia”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Płużnica 
 
 

Marcin Skonieczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CC1EB3-A929-40E8-A2B5-6A8A2521E300. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW

                                                                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OA.0050.75.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 308 566,02 306,00 2 308 872,02

85395 Pozostała działalność 2 308 566,02 306,00 2 308 872,02

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

27 540,00 306,00 27 846,00

855 Rodzina 5 572 436,16 1 969,00 5 574 405,16

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 400,00 1 969,00 36 369,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 400,00 1 969,00 36 369,00

Razem: 40 724 901,01 2 275,00 40 727 176,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CC1EB3-A929-40E8-A2B5-6A8A2521E300. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.75.2022

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 525 176,65 0,00 8 525 176,65

80101 Szkoły podstawowe 5 342 614,78 -20 000,00 5 322 614,78

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

945 740,40 -20 000,00 925 740,40

80104 Przedszkola 2 263 279,22 20 000,00 2 283 279,22

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

257 315,21 20 000,00 277 315,21

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 904 786,45 306,00 2 905 092,45

85395 Pozostała działalność 2 900 786,46 306,00 2 901 092,46

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

540,00 6,00 546,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

27 000,00 300,00 27 300,00

855 Rodzina 5 872 529,98 1 969,00 5 874 498,98

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 400,00 1 969,00 36 369,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

34 400,00 1 969,00 36 369,00

Razem: 43 871 010,21 2 275,00 43 873 285,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CC1EB3-A929-40E8-A2B5-6A8A2521E300. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

  Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OA.0050.75.2022
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 4 273 183,47 4 273 183,47 0,00 4 273 183,47 4 273 183,47 240 495,43 193 940,33 46 555,10 0,00 4 032 688,04 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 969,00 1 969,00 0,00 1 969,00 1 969,00 1 969,00 0,00 1 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 275 152,47 4 275 152,47 0,00 4 275 152,47 4 275 152,47 242 464,43 193 940,33 48 524,10 0,00 4 032 688,04 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 969,00 1 969,00 0,00 1 969,00 1 969,00 1 969,00 0,00 1 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 369,00 36 369,00 0,00 36 369,00 36 369,00 36 369,00 0,00 36 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 969,00 1 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 369,00 36 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 969,00 1 969,00 1 969,00 0,00 1 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 36 369,00 36 369,00 36 369,00 0,00 36 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 468 281,76 5 468 281,76 0,00 5 466 231,19 5 466 231,19 995 492,86 274 762,29 720 730,57 0,00 4 470 738,33 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 969,00 1 969,00 0,00 1 969,00 1 969,00 1 969,00 0,00 1 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 470 250,76 5 470 250,76 0,00 5 468 200,19 5 468 200,19 997 461,86 274 762,29 722 699,57 0,00 4 470 738,33 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CC1EB3-A929-40E8-A2B5-6A8A2521E300. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

1. Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy w kwocie 306 przeznaczeniem  na 
wypłacenie jednorazowego świadczenia pieniężnego w kwocie 300,00 oraz na koszty obsługi 
zadania.  
2.Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniającego plan dotacji  
zwiększono planowane dochody o kwotę 1.969,00 z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla 
opiekuna. 
3. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płużnicy dokonano przesunięcia z 
rozdziału 80101, grupa 1100 do rozdziału 80104, grupa 1100 kwoty 20.000,00 celem 
zabezpieczenia planu do czasu refundacji poniesionych wydatków za dostawę gazu do obiektu 
przedszkola. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CC1EB3-A929-40E8-A2B5-6A8A2521E300. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



